
PACHET PANAIT SIRBU LEG CG 25.01.2022

I.D.: 77869462

Data publicarii	26.01.23	Coduri CPV	15331170-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.919,00 RON - 1.919,00 RON

Descriere: SC COMIGA PROD IMPEX SRL R3821620 J40/5209/1993 Str. Racari nr.10, bl.41, sc.1,et.5,ap.30, sector 3, BUCURESTI tel/fax: 021.6362652/021.3446640 Propunere financiara: 25.01.2023 CATRE: SPITALULCLINIC DE OBSTRETICA SI GINECOLOGIE "PROF. DR. PANAIT SIRBU" "Nr. lot" Denumire produs U.M. Cantitate Pret unitar Valoare la cantitate totala fara TVA LEI Valoare TVA la cantitate totala LEI Valoare totala cu TVA LEI 1 Fasole verde cg kg 80 9.85 788.00 70.92 858.92 2 Mazare cg kg 60 9.85 591.00 3 Spanac cg kg 60 9.00 540.00 48.60 588.60 1919.00 119.52 1447.52 OFERTA VALABILA PANA LA DATA DE 25.02.2023 ADMINISTRATOR BADEA ANDREI GHEORGHE INCEPAND CU DATA DE 25.02.2023 VOR FI ALTE PRETURI INDIFERENT CA NU S-A LIVRAT TOATA CANTITATEA
